- 1 -

2019年 12月 2日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス タ ジ オ ア リ ス
代表者名 代表取締役社長 牧 野 俊 介

（コード番号：2305 東証第一部）
問合せ先 経 営 企 画 室 長 中 井 俊 宏

（TEL．06-6343-2600）

組織改編及び人事異動に関するお知らせ

下記の通り、2020年３月１日付けで、組織改編および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

１．組織改編

(1) 会社組織を、３室４本部２事業部とし、それぞれ、内部監査室、経営企画室、営業企画室、店舗運営

本部、商品本部、管理本部、店舗開発本部、ＥＣ事業部、フォトサービス事業部とする。

(2) 営業企画室に次の部をおく。

・営業企画部   ・販促プロモーション部

(3) 店舗運営本部に次の部をおく。

・地区運営部 （９地区）   ・運営管理部   ・技術研修部

(4) 商品本部に次の部をおく。

・絵柄開発部   ・商品開発部   ・衣装開発部   ・購買管理部

(5) 管理本部に次の部をおく。

・人事部   ・採用部   ・経理部   ・総務部   ・情報システム部

(6) 店舗開発本部に次の部をおく。

・店舗開発部   ・建築設計部

(7) フォトサービス事業部に次の部をおく。

・フォトサービス部

２．役員人事異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

常務取締役 商品本部長

兼 商品開発部ゼネラルマネージャー
山本 浩子 常務取締役 商品本部長

執行役員 営業企画室長

兼 ＥＣ事業部長
髙橋 信広 執行役員 ＥＣ事業部長

執行役員 店舗運営本部長 古橋 早苗
執行役員 店舗運営本部長

兼 運営管理部ゼネラルマネージャー

執行役員 店舗開発本部長

兼 店舗開発部ゼネラルマネージャー
福井 義人 執行役員 営業企画室長

執行役員 管理本部

経理部ゼネラルマネージャー

兼 総務部ゼネラルマネージャー

小笠原 猛夫
執行役員 管理本部

経理部ゼネラルマネージャー

- 2 -

３．人事異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

営業企画室 営業企画部

ゼネラルマネージャー
白倉 克史

店舗運営本部 中部運営部

ゼネラルマネージャー

営業企画室 販促プロモーション部

ゼネラルマネージャー
森 淳子

販促プロモーション部

ゼネラルマネージャー

店舗運営本部 北海道・東北運営部

ゼネラルマネージャー
赤川 夕美子

店舗運営本部 九州運営部

ゼネラルマネージャー

店舗運営本部 関東第二運営部

ゼネラルマネージャー
松本 美由紀 －

店舗運営本部 関東第三運営部

ゼネラルマネージャー
竹﨑 周太郎

店舗運営本部 関東第二運営部

ゼネラルマネージャー

店舗運営本部 中部運営部

ゼネラルマネージャー
桂山  純子

店舗運営本部 技術研修部

ゼネラルマネージャー

店舗運営本部 近畿運営部

ゼネラルマネージャー
澤木 美江

店舗運営本部 近畿第二運営部

ゼネラルマネージャー

店舗運営本部 九州運営部

ゼネラルマネージャー
大脇 麗 －

店舗運営本部 運営管理部

ゼネラルマネージャー
安江 温子

店舗運営本部 近畿第一運営部

ゼネラルマネージャー

店舗運営本部 技術研修部

ゼネラルマネージャー
松原 佐織

店舗運営本部 関東第三運営部

ゼネラルマネージャー

商品本部 購買管理部

ゼネラルマネージャー
櫻井 章子

商品本部 商品開発部

ゼネラルマネージャー

内部監査室長 伊藤 一哉
管理本部 総務部ゼネラルマネージャー

兼 内部監査室長

以 上